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ordninger. Nu har vi netop forenklet det, men vi 
har desværre endnu ikke fået det igennem ved 
tredje behandling, og så kører forslagsstillerne 
rundt med nogle forslag, som er klare brud på 
det forlig, vi snakker om. 

Jeg vil gerne spørge specielt hr. Ole Vagn 
Christensen, om det er en trafik, vi skal opleve i 
fremtiden: at man siger, at ting, der er i strid 
med det forlig, vi taler om, bare er at lægge no- 
get ovenpå og få et lidt bredere udsyn på tilvæ- 
relsen. Lad mig lige høre, hvordan spillereglerne 
fungerer. 

(Kort bemærkning). 
Ole Vagn Christensen (S): 
Jeg forstår godt beskæftigelsesministeren, men 
jeg synes, at beskæftigelsesministeren skulle 
have haft fat i ordføreren for partiet Venstre, for 
jeg kvitterede jo for, at beskæftigelsesministeren 
sagde, at ordningen kan være inden for forliget 
»Flere i arbejde«. 

Det, der så er spørgsmålet, og det, vi har drøf- 
tet, er det erhvervspolitiske indhold i forslaget. 
Det behandles jo sådan set i Erhvervsudvalget, 
fordi der er en erhvervspolitisk linje i det: vi skal 
have de små virksomheder til at forstå, hvorfor 
de skal have en akademiker, og hvorfor der skal 
bruges nogle penge til det. Det skal vi også ska- 
be den fornødne forståelse for, og hvis ministe- 
ren havde haft fat i Venstres ordfører, havde vi 
måske fået en kortere debat. 

Men tak til ministeren. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Den fg. formand (Birthe Skaarup): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Erhvervsudvalget. Hvis ingen gør 
indsigelse, betragter jeg det som vedtaget. (Op- 
hold). Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Den fg. formand (Birthe Skaarup): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
onsdag den 14. maj 2003, kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 19.54 


